Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 989/2021

São Roque, 22 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios
de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar motonivelamento e cascaclhamento
Alameda das Tipuanas, Planalto Verde.

A necessidade do pedido se justifica, tendo em
vista que a referida rua conta com buracos grandes, que têm causando
transtornos aos moradores. Ademais, é de responsabilidade do Poder Público
manter a integridade das vias, pois a existência de buracos em trechos pode
causar grandes danos, e uma série de desgastes aos veículos que a transitam,
passiveis de indenização, além de propiciar eventuais acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
DIEGO COSTA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAMON MEDRANO DE ALMADA
DD. Secretário de Obras da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2021 - 13:24 4466/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D7A2C0M9G7S6T7F5
		2021-04-23T10:39:50-0300